
ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 
 

Учебна 2025/2026 година – IV семестар (КТС 5)                          Студиска програма: ИНЖЕНЕРСТВО НА МАТЕРИЈАЛИ 
И НАНОТЕХНОЛОГИИ 

час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 – 8:45  
Производство 

на метали 
(предавална 115) 

 

Добивање на 
керамички 
материјали 

(предавална 14А) 

 

8:50 – 9:35  ″ ″  ″ ″  

9:40 – 10:25 
Феномени на 

пренос 
(предавања –АНЕКС) 

″ ″  ″ ″ 

Производство 
на полимери 

(предавања – 
предавална 301) 

10:45 – 11:30 ″ ″    ″ ″ 

11:35 – 12:20   

Oснoви нa 
Мeнaџмeнт 
(предавања – 

предавална 216) 

 

Фазна рамнотежа 
и фазни 

трансформации 
(предавања –

АНЕКС) 
12:25 – 13:10   ″ ″  ″ ″ 

13:15 – 14:00      

Вежбите се во договор со АСИСТЕНТИТЕ          
Декан  

д-р Игор Јорданов, ред.проф. 

 



 
ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 
Учебна 2025/2026 година – VI семестар (КТС 4)                          Студиска програма: ИЖЕНЕРСТВО НА МАТЕРИЈАЛИ 

И НАНОТЕХНОЛОГИИ 
час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 – 8:45   
Изборен 

предмет 4 
(предавална 115) 

 
Изборен 

предмет 5 
(предавална 115) 

8:50 – 9:35   ″ ″  ″ ″ 

9:40 – 10:25 

Карактеризација 
на  

Материјалите 
(предавална 301) 

    

10:45 – 11:30 ″ ″     

11:35 – 12:20 ″ ″     

12:25 – 13:10 

Мерење, 
автоматска 

регулација и 
мониторинг 

системи 
(предавална 301) 

  
Изборен 

предмет 3 
(предавална 301) 

 

13:15 – 14:00 ″ ″ 
Изборен 

предмет 2 
(предавална 301) 

 ″ ″  

  ″ ″    

Вежбите се во договор со АСИСТЕНТИТЕ          



Декан  
д-р Игор Јорданов, ред.проф. 

 

 
ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 
Учебна 2025/2026 година – VIII семестар (КТС 4)                          Студиска програма: ИЖЕНЕРСТВО НА МАТЕРИЈАЛИ 

И НАНОТЕХНОЛОГИИ 
 
час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
8:00 – 8:45      

8:50 – 9:35     
Изборен 

предмет 13 
(предавална 301) 

9:40 – 10:25    
Изборен 

предмет 11 
(предавална 14Б) 

″ ″ 

10:45 – 11:30   
Изборен 

предмет 12 
(предавална АНЕКС) 

″ ″ 
Изборен 

предмет 10 
(предавална 301) 

11:35 – 12:20   ″ ″  ″ ″ 
12:25 – 13:10      

13:15 – 14:00      

      

Вежбите се во договор со АСИСТЕНТИТЕ          
Декан  

д-р Игор Јорданов, ред.проф. 
 


